
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka 
Znojmo 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy, včetně upřesnění 
přídělu v k.ú. Bantice   

Sp. značka / č.j.: SP4047/2020-523206 / SPU 318959/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 1. 9. 2021 pod č. j. SPU 317704/2021 rozhodla RNDr. Dagmar 

Benešovská, vedoucí pobočky Znojmo, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo, v rámci 

podlimitní veřejné zakázky s názvem Komplexní pozemkové úpravy, včetně upřesnění přídělu 

v k.ú. Bantice, na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o 

výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: EKOS T, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezručova 639/68, 674 01  Třebíč 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 634 70 985 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

2 
 

1. Odůvodnění výběru: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem sedm elektronicky podaných nabídek.  

Komise na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 16. 7. 2021 v souladu s § 42 zákona plnila 

úkoly spojené s hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení.  

 

Komise dne 4. 8. 2020 na svém prvním jednání provedla hodnocení všech nabídek účastníků 

zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická 

výhodnost nabídky hodnocena na základě těchto kritérií: 

 

1. Celková nabídková cena bez DPH        90 % 

2. Délka záruční lhůty                                10 % 

 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 

hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 

nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky.  

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, že 

nejvhodnější byla označena ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla komisí označena nabídka účastníka řízení č. 4 

–  EKOS T, spol. s r.o., která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

Komise současně posoudila nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení GEOREAL spol. 

s r.o., TRAVAL, s.r.o., POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., EKOS T, spol. s r.o., GEOŠRAFO, 

s.r.o., AGROPROJEKT PSO s.r.o. a GB- geodezie, spol. s r.o. a konstatovala, že žádná 

z těchto nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Na svém druhém jednání dne 23. 8. 2020 komise posoudila splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u dvou účastníků řízení s nejvýhodnější nabídkou, tedy TRAVAL, s r.o. a 

EKOS T, spol. s r.o. 

Komise došla k závěru, že posuzovaní účastníci zadávacího řízení, obchodní společnosti 

TRAVAL, s. r.o. a EKOS T, spol. s r.o. podmínky účasti v zadávacím řízení splnili a jsou tedy 

způsobilí plnit předmět veřejné zakázky. 

Na základě komisí provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné 

zakázky dodavateli EKOS T, spol. s r.o. 



  

 
 

 

3 
 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení ze dne 20. 7. 2021, které podepsali Ing. Aleš 

Tůma a Ing. Libor Sedláček, jednatelé. Nad rámec požadovaných dokladů předložil dodavatel 

k prokázání základní a profesní způsobilosti Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 7. 6. 2021 (dále jen „Výpis“). 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

K prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona vybraný dodavatel předložil čestné 

prohlášení ze dne 20. 7. 2021 a Výpis, z jejichž obsahu je zřejmé, že splňuje požadavky na 

prokázání základní způsobilosti.  

 

b) profesní způsobilost podle § 77 zákona 

K prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona vybraný dodavatel předložil čestné 

prohlášení ze dne 20. 7. 2021 a Výpis, z jejichž obsahu je zřejmé, že  

 

- Vybraný dodavatel je zapsán v Obchodním rejstříku  

 

-  Vybraný dodavatel disponuje těmito živnostenskými oprávněními:  

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: Projektování 
pozemkových úprav 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Projektová činnost ve výstavbě  

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností 

 

-    Vybraný dodavatel disponuje osobami s následujícími pravomocnými úředními    

   oprávněními 

 

• Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav (Rozhodnutí 19737/02-
5010 – Ing. Libor Sedláček – Rozhodnutí 45/98-3151 – Ing. Aleš Tůma), 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělené dle 
§14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 
uvedeným v ustanovení §13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb. (Úřední 
oprávnění 6046/1999-12 – Ing. Libor Sedláček a Úřední oprávnění 1109/95 – Ing. 
Marie Švihálková), 

• Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor Dopravní stavby 
(Osvědčení o autorizaci 28774 – Simona Štadániová), 

 



  

 
 

 

4 
 

• Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů Stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství (Osvědčení o autorizaci 25502 - Ing. Vítězslav Pruša), 

• Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování územních 
systémů ekologické stability (Osvědčení o autorizaci 00 645 - Ing. Eliška Zimová). 

 

c) technická kvalifikace podle § 79 zákona 

 

K prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona vybraný dodavatel předložil čestné 

prohlášení ze dne 20. 7. 2021, z kterého je zřejmé, že prokázal splnění technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, neboť v posledních třech letech realizoval zadavatelem 

požadované minimálně dvě obdobné služby charakteru komplexních pozemkových úprav  na 

celkové ploše 600 ha (v součtu), z toho jedna v rozsahu minimálně na ploše 300 ha se 

současným počtem účastníků řízení ve schváleném návrhu minimálně 75, a že rozhodnutí o 

schváleném návrhu KoPÚ byla zapsána do katastru nemovitostí – dodavatel v čestném 

prohlášení uvedl dvě obdobné služby s požadovaným rozsahem, a to „KoPÚ Přibice“ a 

„KoPÚ Pozďátky“.  

Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokázal předložením 

čestného prohlášení ze dne 20. 7. 2021 a navíc pak výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 7. 6. 2021, z kterých je zřejmé, že pro plnění předmětu veřejné zakázky má 

k dispozici realizační tým, který splňuje podmínky stanovené zadavatelem. Dodavatel má pro 

plnění předmětu veřejné zakázky k dispozici dvě osoby úředně oprávněné k Projektování 

pozemkových úprav Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček (jednatelé dodavatele), dvě osoby 

úředně oprávněné pro Ověřování výsledků zeměměřických činností [(v rozsahu dle § 13 

odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.)] (Ing. Libor Sedláček a Ing. Marie Švihálková – 

jednatel dodavatele a poddodavatel dodavatele), jednoho držitele autorizace podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 

obor „Dopravní stavby“ (Simona Štadániová – poddodavatel dodavatele), jednoho držitele 

autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“) (Ing. Vítězslav Pruša – poddodavatel dodavatele) a jednoho 

držitele autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, k projektování ÚSES (Ing. Eliška Zimová – poddodavatel dodavatele). 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci - dle § 104 písm. a) zákona 
 

Originál či ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

nejméně 90 % celkové ceny díla (bez DPH), tj. nejméně 1.691.685,- Kč bez DPH. 



  

 
 

 

5 
 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

S pozdravem 

 

Ve Znojmě dne 1. 9. 2021  

 

 

 

 

…………………………………. 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky  

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2021-09-01T12:10:42+0000
	RNDr. Dagmar Benešovská




